ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.09.2018 № 24

Городской округ Химки

О внесении изменений в постановление Главы городского округа Химки

Московской области от 20.09.2018 № 23 «Об утверждении состава

административной комиссии муниципального городского округа Химки

Московской области»

 В соответствии со статьей 1.3.1 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления

 в Российской Федерации», законами Московской области от 26.12.2017

№ 243/2017-ОЗ «Об административных комиссиях в Московской области»,

от 26.12.2017 № 244/2017-ОЗ «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных образований Московской области

отдельными государственными полномочиями Московской области

по созданию административных комиссий в Московской области»,

постановлением Администрации городского округа Химки от 19.01.2018

№ 19 «Об административной комиссии городского округа Химки

Московской области», на основании Устава городского округа Химки

Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы городского округа Химки

Московской области от 20.09.2018 № 23 «Об утверждении состава

административной комиссии муниципального городского округа Химки

Московской области» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Название изложить в следующей редакции «Об утверждении

состава административной комиссии городского округа Химки Московской

области».

1.2. Изложить приложение «Состав административной комиссии

городского округа Химки Московской области» в новой редакции

(приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости» и разместить на официальном сайте Администрации

в информационно телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Химки

Московской области Турчанинова В.Н.

Исполняющий полномочия

Главы городского округа                       Д.А. Кайгородов